---_ LÜ-'/)f' I ÂMA&n
Thiajo Ta rcs Viana

Presidente da C. • ssão Organizadora
Portaria Mu' ipal SME 11032/2023

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097 5?/0o01-71

1E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1

l° (PRIMEIRA) RETIFICAÇAO DO RESULTA  DA ANALISE DE RECURSOS

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N°01/2023-SME
9000 '110

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°. 2.670/2022, no

uso de suas atribuições legais, através da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação, torna PÚBLICA nesta data, a

RETIFICAÇÃO do Resultado da Análise de Recursos do Processo Seletivo Simplificado da

Secretaria Municipal de Educação Edital n°01/2023, dos candidatos que interpuseram recurso

contra a publicação do Resultado Preliminar do certame do, junto a comissão para o provimento

de vagas temporários no quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Educação.

RESOLVE:

ONDE SE LÊ:

1...l

E...'
LEIA -SE:

SALA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ORGANZIADORA DO PROCESSO SELETIVO,

SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO - GO, aos 01 (primeiro) dia do mês de março de 2023.

-40d1  1,0W,

EL SMAR MAL  A RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°. 2.670/2022

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

7838/2023 IVONETE DE OLIVEIRA SOUZA SOARES DEFERIDO

7839/2023 IVONETE DE OLIVEIRA SOUZA SOARES INDEFERIDO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

7838/2023 IVONETE DE OLIVEIRA SOUZA SOARES INDEFERIDO

7839/2023 IVONETE DE OLIVEIRA SOUZA SOARES INDEFERIDO

Avenida Golas - Santo Antônio do Descoberto - GO. CEP: 72900-374